
 DOMEČEK Frýdlant   z. s.
Vás zve na zájezd

pro rodiče nebo prarodiče a děti

JARNÍ PRÁZDNINY NA LYŽÍCH

od neděle 19.2.2017 do čtvrtka 23.2.2017
Odjezd v neděli večer od Lidlu, příjezd ve čtvrtek ráno k Lidlu.

Lyžařské středisko ANDALO
Ubytování ve městě FLAVON v pondělí v ranních hodinách, každodenní 
doprava naším autobusem do lyžařského centra ANDALO (cca 30 minut).

dospělí  7.450,- Kč děti (do 5)  2.500,- Kč
senioři  7.150,- Kč děti (do 8)  3.600,- Kč
narozeni před 30.11.1951 narozeni po 30.11.2008

děti (do 10) 5.600,- Kč děti (do 13) 6.000,- Kč
děti (do 16) 6.600,- Kč dospělí  4.600,- Kč
narozeni po 30.11.2000 bez skipassu

V ceně zájezdu je doprava, snídaně při příjezdu, 2x ubytovaní v 
hotelu – pokoje s příslušenstvím a 2 x polopenze (snídaně formou 
bufetu, večeře menu – předkrm, hlavní jídlo), skipass, delegát.

V ceně není pobytová taxa 1,50 € a vratná kauce na skipass 5 €.

Závazná přihláška do 15.12.2016. Platba v lednu 2017.
16.12.2016 dáme všem zájemcům vědět jestli se zájezd uskuteční

Budete-li chtít, vytvoříme vám dárkový poukaz.
Přihlášky zasílejte na domecekfrydlant@seznam.cz

mailto:domecekfrydlant@seznam.cz

	pro rodiče nebo prarodiče a děti

